# רבי אליעזר יהודה פינקל

גזרו מסביב והצמידו לפלקט

רבי אליעזר יהודה פינקל

יט' תמוז

# רבי אליעזר יהודה פינקל

רבי חזקיהו אליעזר יהודה פינקל (ה'תרל"ז, 1877 - י"ט בתמוז תשכ"ה, יולי 1965)
היה ראש ישיבת מיר בעיירה מיר, ומייסדה מחדש בארץ ישראל.

חבר מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל.

רבי אליעזר יהודה פינקל נולד באלול ה'תרל"ז בעיירה קלם שבליטא, לגיטל בת רבי מאיר (בשיס) וולפרט ורבי נתן צבי פינקל "הסבא מסלבודקה".